
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

1 /1

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84
150 06 Praha 5

IČO: 00216208

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„UK - 2. LF Dostavba areálu Plzeňská 3. etapa EDS 133D 21E 000004 Aktivní prvky - servery“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000372“

Dne 07.05.2019 10:23 obdržel zadavatel veřejné zakázky „UK - 2. LF Dostavba areálu Plzeňská 3. etapa
EDS 133D 21E 000004 Aktivní prvky - servery“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o
vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,

rád bych se optal ještě na jednu věc a tou je Datacentrový switch - je požadován switch který má 48x
10GB portů, 4x 40GB portů a 2x 1GB porty. S ohledem na technické zařazení a využití switche je zde
trochu nejasné, proč jsou potřeba dva separátní 1GB porty když jde případně z 10GB portů udělat 1GB.
Dotaz tedy zní, jestli pro vás není dostačující switch s 48*10GB a 4x40GB porty. V návaznosti na to je
to i s ohledem na hospodárnost daného projektu. mezi poptávaným řešením a dotazovaným řešením je
rozdíl v řádech desítek tisíc korun.

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Zadavatel trvá na dodržení stanovených technických požadavků na předmět dodávky uvedených v
zadávací dokumentaci. Žádné změny či varianty se s odkazem na čl. 6.11 Výzvy k podání nabídek
nepřipouští.

Poučení:
Toto vysvětlení NENÍ změnou zadávacích podmínek. Zadavateli nevzniká povinnost prodloužit lhůtu k
podání nabídek.

V Praze dne 08.05.2019

Ing. Karel Hozík, v.r.


